[image: image1.wmf]
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

CENTRO ADMINISTRATIVO ARTHUR PEDRO MÜLLER
EDITAL Nº. 82/2022

DELMAR HOFF, Prefeito Municipal de Portão, Estado do Rio Grande do Sul, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso das suas atribuições, convoca o abaixo relacionado para prover o cargo público de PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS DISCIPLINA EDUCAÇÃO ARTÍSTICA, conforme Edital de concurso nº 01/2021, de 15 de outubro de 2021.

	Nº Insc.
	Nome
	DOCUMENTO
	Classif

	              1648785
	Patricia Kuze Da Silva
	3087715532
	3º

	              1654430
	Simone Dorneles
	6078847263
	4º

	              1647303
	Ariberto De Farias Bauermann Filho
	2091873337
	5º

Portão, Gabinete do Executivo, 29 de março de 2022.
                                                                            DELMAR HOFF
                                                                             Prefeito Municipal

           KÁTIA KARINE MERTINS

Secretário Mun. de Administração e Governo-Interino
Registre-se e Publique-se

Data Supra